Bà Lâm Thị Nhí, sinh năm 2002 và bà Nguyễn Thị Hồng Loan, sinh năm

1981, cùng địa chỉ: ấp Kiết Nhất A, xã Lâm Tân, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lâm Thị Nhí và bà Nguyễn Thị Hồng Loan có nghĩa vụ liên đới
hoàn trả cho Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam số tiền
97.298.630 đồng (Chín mươi bảy triệu hai trăm chín mươi tám nghìn sáu trăm ba
mươi đồng), gồm vốn 80.000.000 đồng và lãi là 17.298.630 đồng.

Bà Lâm Thị Nhí và bà Nguyễn Thị Hồng Loan còn phải chịu tiếp số tiền lãi

phát sinh kể từ ngày 26/08/2025 theo Hợp đồng tín dụng số 7607LAV202002067

ngày 30/11/2020 và các báo cáo đề xuất giải ngân kiêm giấy nhận nợ số 7607-